
Rob van Brunschot
Prof Market Leader Nordics

rob.van.brunschot@signify.com 

+ 46 708 11 24 23

Team public

Försäljningschef Sverige

Tommy Törnqvist
Key Account Manager

tommy.tornqvist@signify.com

0727 - 07 96 75

Sven-Johan Hietala
KAM Systems & services

sven-johan.hietala@signify.com

0702 - 70 89 17

Daniel Ljung
Sales Systems Architect 

daniel.ljung@signify.com

+46 708 – 13 74 29

Nikola Ellerblad
Key Account Manager

nikola.ellerblad@signify.com

0708 - 29 11 41

Anton Pettersson
Key Account Manager

anton.pettersson@signify.com

0706 - 23 01 22

Bjarne Levison
Key Account Manager

bjarne.levison@signify.com

0702 - 06 14 51

Robert Fredriksson
Key Account Manager

robert.fredriksson@signify.com

0727 - 43 66 55

Kamilla Kristoffersson
Key Account Manager

kamilla.kristoffersson@signify.com

0708 - 12 78 91

Offert

Viktoria 
Segerberg

Sara 
Svensson

Tomas 
Petersson

Katarina 
Lindquist

Team CSI

Marcel Braeken
CSI Partnerchef Norden

marcel.braeken@signify.com

0708 - 32 24 46

Jonas Eriksson
Key Account Manager

jonas.eriksson@signify.com

0705 - 75 69 17

Kundtjänst

Malin 
Andersson

Rebecca 
Fexby

Kim 
Finckenhagen

Ljusberäkningar - Inomhus

Tomas 
Höglund

Robin  
Källås

Anastasia  
Angeli

Ljusberäkningar - Utomhus

Anna 
Lindström

Cristoffer 
Hjertberg

Team end-user

Alain van der Poort
Försäljningschef Sverige

alain.van.der.poort@signify.com

0760 - 17 68 89

Jennie Hellberg
BD Manager - Specifiers

jennie.hellberg@signify.com

0706 - 15 32 98

Mattias Andersson
Key Account Manager

mattias.andersson@signify.com

0730 - 61 30 32

Mohammed Kassak
Key Account Manager

mohammed.kassak@signify.com

0703 - 26 48 32

Team trade

Nikolay Nikolov
Försäljningschef Sverige

nikolay.nikolov@signify.com

0708 - 1 1 07 31

Johannes Soomer
Projektsäljare

johannes.soomer@signify.com

0708-10 89 91

Nils Rygaard
KAM, El-grossister

nils.rygaard@signify.com

0708 - 12 04 33

Jonathan Berg
Projektsäljare

jonathan.berg@signify.com

0761 - 26 47 37

Annelie Larsson
Affärsutvecklare

annelie.larsson@signify.com

0708 - 13 30 86

Alma Gunnarsson
Projektsäljare

alma.gunnarsson@signify.com

0763 - 54 83 44

Ronald Karlsson
Projektsäljare

ronald.karlsson@signify.com

0702 - 30 16 08

Anders Wilderoth
Projektsäljare

anders.wilderoth@signify.com

0725 - 21 58 09

För frågor om order, leveranser, 
priser eller produkter – ring vår 
kundtjänst på 0200-777 200 (mån, 
ons, tors kl 9-16, tis, fre kl 9-15) 
eller mejla: lighting.se@signify.com.

För offertförfrågningar  
eller ljusberäkningar 
– kontakta din lokala 
projektförsäljare eller mejla:  
support.sweden@signify.com

Vid garantiärenden – fyll i  
vårt serviceformulär, ring 
0200-777 200 eller mejla:  
support.nordics@signify.com.

Kontaktinformation Specifier Portal

Hans Gyllner

hans.gyllner@signify.com
0708 - 66 80 30
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